

Onbeş günlük  
**DÖRÜM**  
TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz!

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 16 (246)

1 Eylül 1979

İÇİNDEKİLER:

1. TKP MK'nin ABD Komünist Partisi 22.Ulusa Kongresi'ne mesajı
2. Anti-faşist kampanya başarıyla sona erdi
3. Kürt halkı üzerinde yoğunlaşan baskılar
4. Sıkıyönetim iki ay daha uzatıldı
5. İşçi sınıfı tekellere karşı çetin bir savaşa giriyor
6. 14 Ekim'de ara seçimler yapılıyor

TÜSTAV

## ABD KOMÜNİST PARTİSİ 22. ULUSAL KONGRESİ'NE

Değerli yoldaşlar,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm komünistler, Türkiye işçi sınıfı ve emekçileri adına 22. Ulusal Kongrenizi en devrimci duygularla selamlar.

Kapitalizmin genel bunalımı, emperyalizmin kalesi Amerika Birleşik Devletleri'nde de giderek derinleşen etkilerini gösteriyor. ABD Komünist Partisi, Amerikan işçi sınıfı tekellerin artan baskı ve sömürüsüne, tekellerin egemenliğine karşı çetin bir savaş veriyor. Demokratik hakları savunmak ve geliştirmek için savaşıyor. Kara derili halkın, tüm ulusal azınlıkların kurtuluş savaşımını vargüçle destekliyor. Emperyalist-militarist çevrelerin SALT-2 anlaşmasını engellemelerine karşı, barış ve silahsızlanma uğrunda savaşı yükseltiyor.

Türkiye'de emperyalizmin baskılarına, hegemonyasına karşı işçi sınıfının, halkımızın savaşı giderek yükseliyor. İşbirlikçi tekelci burjuvazi, egemen çevreler, memleketi sarsan derin bunalımlardan çıkış yolunu faşist biçimi askersel bir diktatörlükte arıyorlar. Faşist terörün olağanüstü boyutlar alması da ABD emperyalizminin, CIA planlarıyla bağlıdır.

ABD Komünist Partisi'yle TKP arasında Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi temelinde yükselen kardeşlik bağları vardır. Partimiz, kardeş ABD Komünist Partisi'nin TKP Programı'nın yargılanmasına karşı gösterdiği dayanışmaya büyük değer biçiyor. Partilerimiz arasındaki devrimci savaş bağları günden güne güçleniyor.

60 yıl boyunca büyük savaşlar veren partinize, 22. Ulusal Kongrenize büyük başarılar dileriz.

Komünist selamlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

22 Ağustos 1979

TÜSTAV

Anti-faşist kampanya başarıyla sona erdi

Ülkemizde, "Faşist MHP kapatılsın! Yan örgütleri dağıtılsın!" Can güvenliği sağlansın! belgisi altında geniş bir anti-faşist kampanya yürütüldü. Bu kampanya boyunca yurttan ve yurt dışında yığinsal gösteri, yürüyüş ve mitingler yapıldı. Bu anti-faşist eylemlere işçiler, köy emekçileri, ilerici gençler ve kadınlar, aydınlar, esnaflar aktif bir biçimde katıldı. Anti-faşist eylemler, sıkıyönetim altındaki kentlerde de çoğu zaman korsan eylemler olarak gerçekleşti. Bu gösteri, yürüyüş ve mitinglerde faşist Türkeş'in maketi yakıldı, "MHP ve yan örgütleri kapatılsın, can güvenliği sağlansın!" yazılı pankartlar asıldı, bildiriler dağıtıldı, konuşmalar yapıldı. Çoğu yerde 50 kişiyle başlayan eylemler, binlerce kişilik mitinglere dönüştü. Bu anti-faşist çıkışlar halk arasında da geniş bir destek gördü. Çoğu yerde halk, miting ve yürüyüşlere katılanları alkışladı, anti-faşist belgileri birlikte haykırdı. Edirne, Diyarbakır, Uzunköprü, Seydişehir, Zonguldak, Lüleburgaz, Gaziantep, Eskişehir, Ordu, Bursa, Torbalı'nın Yazıbaşı köyü, Zile, Turhal, İskenderun, Ankara ve İstanbul il ve ilçelerinde yapılan anti-faşist eylemler en yığinsal oldu. Birçok yerde, örneğin Burhaniye, Kayseri, Hatay, Samandağı'da ilerici örgütler ortak açıklama yaptılar. İzmir'de ise Maden-İş sendikasına bağlı işçiler ve işçi temsilcileri imza kampanyası açtılar. İmza kampanyası halk arasında büyük bir ilgi gördü.

Bu anti-faşist eylemlerin yürütülmesi boyunca ilericiler, faşistlerin, Maocuların, polislin saldırılarıyla karşılaştı. İstanbul'da bir işçi mahalesinde duvarlara "MHP, ÜGD kapatılsın!" belgisini yazan İGD üyesi Hüseyin Ateş yaygın ateşine tutularak öldürüldü. Tokat'ın Turhal ilçesinde İGD ile Sosyalist Gençler Birliği örgütü üyelerinin ortak yazdıkları belgileri, Maocular duvarlardan sildiler. İzmir'de bildiri dağıtan ilerici gençlere Maocular ve goşistler saldırdı. Bir İGD üyesi yaralandı. Daha sonra İGD binasına da saldırı düzenlendi. Bunun üzerine polis 3 İGD üyesini gözaltına aldı. İskenderun'da bildiri dağıtan ilerici gençlere ateş açtılar.

18-26 Ağustos günlerinin "Faşizme karşı savaşın haftası" ilân edilmesiyle, bu anti-faşist kampanya, yeni bir aşanaya ulaştı. "Faşizme karşı savaşın haftası"nın birinci günü 18 Ağustos'ta, yurdun 40 kentinde gösteri, yürüyüş ve mitingler yapılması kararlaştırıldı. Ancak bunların bazılarının yapılması resmi organlarca engellendi.

Anti-faşist eylemlerin gerçekleştirildiği kentler şunlardır: Zonguldak, Eskişehir, Kırıkkale, Bandırma, İzmir, Mersin, Denizli, Söke, Trabzon, Adapazarı, Hatay, Şereflikoçhisar, Manisa, Balıkesir, Ankara, Bursa. Mitinglere, İzmit, Gebze, Mahmudiye, Çifteler, Çorum, Baeski, Tarsus gibi kent ve köylerde izin verilmedi.

Anti-faşist eylemlerin gerçekleştirildiği kent ve köylerde miting ve yürüyüşler başarılı geçti. Mitinglere binlerce kişi katıldı. Halkın büyük bir ilgisini gördü. Birçok yerde, işçi sendikalarının, ilerici kadın ve gençlik örgütlerinin, meslek odalarının temsilcilerinin yanısıra miting ve yürüyüşlere sosyalist partilerden, ilerici akım ve gruplardan katılmalar oldu. İzmir mitingine TSİP, Kurtuluş grubu temsilcileri, TİP'liler katıldı. Bazı bölgelerde bu iki sosyalist parti seçim çalışmalarını bahane ederek mitinglere katılmadılar. Sosyalist Gençler Birliği üyeleri birçok yerde miting ve yürüyüşlere katıldılar. CHP yönetiminin tüm baltalama girişimlerine karşın CHP Gençlik Kolları da faşizme karşı savaşım haftasını desteklediğini açıkladı ve üyeleri anti-faşist eylemlere katıldılar. Türk-İş'e bağlı sendikalardan da çok sayıda işçi anti-faşist eylemlere katıldılar.

Birçok yerde bu anti-faşist eylemler polisin, resmi yetkililerin, faşistlerin ve Maocuların baskılarıyla engellenmek istendi. Zonguldak'ta, polisler, İGD binasını bastılar, gençleri tehdit ettiler ve bir genci gözaltına almak istediler. Ankara'da gösteriye katılan 10 kişi gözaltına alındı. Konya'da 3 ilerici gözaltına alındı. Kayseri'de faşistler terör havası estirdiler, ilerici gençleri dövdüler. Ancak bu baskı ve saldırıların en şiddetlisi, en kanlısı İzmit'te gerçekleştirildi. İzmit Valisi İbrahim Ural ve Emniyet Müdürü faşistlerle işbirliği yaparak mitinge katılanlara karşı kanlı saldırıya geçtiler. Faşist Vali Ural'ın emriyle ilerici gençler gözaltına alındı. TÜS-DER ve İKD binaları polise basıldı. Daha sonra teker teker salınan ilerici gençler faşistlerin ve polisin saldırısına uğradı. Faşistlerin saldırısı sonucu İGD Gaziosmanpaşa Şube Sekreteri Fevzi Kuruçay öldürüldü. Bir genç de, polis otosuyla duvara sıkıştırılarak bacakları kırıldı. Polis İzmit'te ilerici savına çıktı. Buna karşın yüzlerce kişilik bir grup İzmit Valiliğine yürüdü ve Valiliğin önünde "Faşist Vali defol!" sloganına haykırdı.

Faşistlerin bu kanlı saldırısı sert protestolara yol açtı. Demokratik örgütler, işçi sendikaları, meslek odaları, sosyalist partiler faşistlerin bu cinayetini protesto ettiler. Fevzi Kuruçay'ın

annesi Başbakan Ecevit'e bir mektup göndererek evlât acısına son verilmesini, MHP ve ÜGD'nin kapatılmasını istedi.

Tüm baskı ve engellemelere karşın faşizme karşı savaş haftası boyunca anti-faşist eylemler başarılı bir biçimde sürdü. Mahmudiye ve Çifteler'de daha önce engellenen miting ve yürüyüşler başarıyla gerçekleştirildi. "Faşizme karşı savaşım haftası"nın tepe noktası "Büyük Ankara yürüyüşü" oldu. 26 Ağustos'ta İzmit, İzmir, Çanakkale ve Mersin'den çeşitli illerdeki anti-faşistleri temsil eden delegeler otobüslerle Ankara'ya yürüyüşe geçtiler. Yürüyüş boyunca ve Ankara sınırında anti-faşistler coşkuyla karşılandılar. Ankara il sınırında yürüyüşe katılanların içinden 42 kişilik bir delegasyon seçildi. Delegasyon başbakan Ecevit'le görüşmek istedi. Ancak başbakan delegasyonu kabul etmedi. Delegasyon başbakan yardımcısı Hikmet Çetin'le görüştü. Delegasyon üyeleri Hikmet Çetin'e milyonların istemi olan MHP ve yan örgütlerinin kapatılması istemini bildirdiler. Görüşmeden sonra delegasyon üyeleri Ankara sıkıyönetim komutanlığınca gözaltına alındılar. Demokratik örgüt ve kuruluşların sert protestoları karşısında gözaltına alınan anti-faşistler serbest bırakıldı. Yurtdışında da yığinsal anti-faşist eylemler yapıldı. F.Almanya'nın 15 kentinde yapılan gösteri, yürüyüş ve mitinglere binlerce işçimiz, öğrencimiz katıldı. Batı Berlin'deki yürüyüş ve miting de yığinsal oldu. Miting ve yürüyüşlerde MHP ve ÜGD'nin kapatılması can güvenliğinin sağlanması istendi. F.Almanya'daki ilerici demokratik güçler de işçilerimizin, öğrencilerimizin bu anti-faşist eylemlerini destekledi, dayanışmasını bildirdi. AKP Başkanı Herbert Mies FİDEF Genel Başkanına gönderdiği bir mesajda Türkiyeli anti-faşistlerle dayanışmasını bildirdi. FKP de Fransa'daki Türkiyeli ilericilerle ortak bir toplantı düzenledi. Toplantıda MHP'nin ve ÜGD'nin kapatılması istendi. FKP dayanışmasını bildirdi. İsveç, Belçika, Hollanda, İngiltere'de de toplantılar düzenlendi.

Böylece, anti-faşist savaşım haftası amacına ulaştı. MHP ve yan örgütlerinin içyüzü kamuoyuna sergilendi. Bu kanlı cinayet yuvaları daha da yalıtıldı. Bununla birlikte faşistlere arka çıkan burjuva basını ve partileri de yalıtıldı, hükümetin, CHP üst yönetiminin iki yüzlü tutumu daha da ortaya çıktı.

Kürt halkı üzerinde yoğunlaşan baskılar

Doğu illerinde, özellikle Kürt'lerin yoğun bulunduğu bölgelerde baskı ve saldırılar daha da arttı. İran'daki gelişmeler, özellikle Humeyni yönetiminin özerklik hakkı için savaştığı İran Kürt'lerine karşı geniş çapta bir saldırıya, yığinsal kıvrıma geçmesi bahane edilerek ordu birlikleri, jandarma bölükleri Doğu illerinde geniş çapta baskılar düzenlemeye başladılar. Kürt köylerinde aramalar, taramalar birbirini izliyor. Bunun yanı sıra Türkeşçi faşist komandolar, Apocular, Kava gibi terörist örgütlerin provokasyonları daha da yoğunlaştı. Gerici-faşist, şövenist çevreler Kürt halkı üzerinde baskıları artırmada bu provokasyonlardan yoğun bir biçimde yararlanıyor. Maoocuların güdümündeki Kava örgütü ile CIA'nin ve MİT'in kontrolündeki Apocular gibi sahte sol maskeli terör örgütleri Kürt halkı üzerinde baskı ve saldırıların artırılması için değişik provokasyonlara girişiyorlar.

Gerici, faşist ve Maoocu basın da saldırıların yoğunlaştırılması amacıyla bir kampanya açmış bulunuyor. "Tercüman", "Hürriyet", faşist "Hergün", Maoocu "Aydınlık" gibi gazeteler bu amaçla provokasyon niteliğinde haberler yayıyorlar.

Ecevit hükümeti bütün bunlara suskun kalıyor. Doğu illerinde ilân ettiği sıkıyönetimi gerici, faşist, şövenist güçlerin, terörist örgütlerin saldırı ve provokasyonlarına yeni olanak sağlama yönünde kullanıyor. Ordu ve jandarma birliklerini silâh arama bahanesiyle Kürt köylerine sürüyor. Yıllardır Kürt halkı üzerinde kanlı saldırılar sürdüren Demirel bile "hükümet bu tutumuyla Apocu gibi teröristleri koruyor" diyor. Genel Kurmay Başkanı Kenan Evren'in Ağustos ayının son günlerinde Doğu illerine düzenlediği gezi de Kürt halkı üzerinde baskı ve saldırıların daha da artırılmasıyla yakından ilgilidir.

TKP, Kürt halkı üzerinde yoğunlaşan baskı ve saldırıları sert bir biçimde protesto ediyor. Ulusal baskı ve teröre son verilmesini, Kürt halkının varlığının, özgürlüğünün tanınmasını, sıkıyönetimin kaldırılmasını istiyor.

TÜSTAV

### Sıkıyönetim iki ay daha uzatıldı

26 Aralık 1978'de 13 ilde uygulanmasına geçilen ve daha sonra da 19 ili kapsayan sıkıyönetim dördüncü kez iki ay daha uzatıldı. Sıkıyönetiminin uzatılması için şimdiye kadar olduğu gibi bu kez de sözde "demokratik hak ve özgürlükleri korumak" gerekçesi gösterildi.

Oysa, gerici-faşist güçlerin, işbirlikçi, tekelci sermayenin, uluslararası emperyalizmin, NATO'nun dayatmalarına boyun eğen CHP ağırlıklı hükümetin ilân ettiği sıkıyönetiminin şimdiye kadar uygulanması, sıkıyönetimin sivri ucunun ilerici, demokratik, yurtsever güçlere, örgütlere ve kuruluşlara karşı yöneldiğini ve bu uygulamanın gerici-faşist güçlere, vurguncu tekellere yaradığını somut bir biçimde kanıtladı. Nitekim, Türkeşçi faşist konandoların kanlı saldırıları sürüyor. Yalnız Ağustos ayının ikinci yarısında bu kanlı saldırılar sonucu 22 vatandaşımız öldürüldü, 100'den fazla kişi yaralandı. Sıkıyönetimin 4.kez uzatılmasının ikinci gününde Tüm Sağlık Personeli Derneği hiç bir yasal gerekçe gösterilmeden kapatıldı. Yöneticileri ise, sıkıyönetim komutanlığınca daha önce tutuklanmıştı. Derneğin Genel Sekreteri halâ tutukludur. TÜS-DER Basın Bürosu yaptığı bir açıklamada, "TÜS-DER'in kapatılmasını demokrasi düşmanları, eli kanlı faşistler, ilâç tekelleri, sağlık sömürücüleri istemektedir. Sıkıyönetim bu isteği yerine getirmiştir" dedi. Bilindiği gibi daha önce de Sıkıyönetim Komutanlığı İlerici Kadınlar Derneği (İKD)'yi da kapatmıştı. Yine sıkıyönetimin 4.kez uzatılmasından sonra ODTÜ'de 488 öğrenci gözaltına alındı. Faşist saldırıların kaynağı MHP ve yan örgütlerinin kapatılması isteniyle "Faşizme karşı savaşın haftası" çerçevesinde "Büyük Ankara yürüyüşü"ne katılan anti-faşistlerin aralarından seçtikleri 42 kişilik delegasyon üyeleri başbakan yardımcısı Hikmet Çetin'le görüştüktan sonra Sıkıyönetim Komutanlığınca gözaltına alındı.

Sıkıyönetimin 4.kez uzatılması, gerici-faşist çevreler, vurguncu tekeller için özel bir önen taşıyordu. 1 Eylül'de 500 bine yakın işçiyi ilgilendiren yeni toplu sözleşme görüşmeleri başlıyor. 14 Ekinde ara seçimler yapılıyor. İşçi sınıfının, halkımızın politik yaşamında büyük önemi olan bu iki olayın sıkıyönetim koşulları altında geçmesi gerici-faşist çevrelerin, işbirlikçi burjuvazinin yararına. Sıkıyönetim, bunların ilerici demokratik güçler, emekçi halkımız, en başta işçi sınıfı üzerinde saldırı ve baskılarını artırmalarına yeni olanaklar sağlayacaktır.

Bu gelişmeler, TKP'nin, ilerici, demokratik güçlerin ve kuruluşların, CHP içindeki yurtsever sayıların sıkıyönetiminin kaldırılması istemini, sıkıyönetimin faşist tehlikeyi daha da artırdığı görüşünü bir kez daha doğrulamaktadır. Bu, anti-empyralist, anti faşist savaşta sıkıyönetime, büyük sermayenin saldırılarına karşı demokratik hak ve özgürlüklerin savunulmasında tüm demokratik güçlerin eylem ve güç birliğinin zorunluğunu somut bir biçimde ortaya koyuyor.

### İşçi sınıfı tekellere karşı çetin bir savaşa giriyor

1 Eylül'de 500 bine yakın işçiyi kapsayan yeni toplu sözleşme görüşmeleri başlıyor. Bu, işçi sınıfının, tekellere karşı demokratik hak ve özgürlükleri için yürüttüğü savaşın önemli bir bölümünü oluşturuyor. Bu savaşın en çetini yine yiğit metalurji işçileriyle MESS patronları arasında geçecektir. Maden-İş sendikası başkan vekili Kemal Daysal MESS patronlarıyla yapılacak toplu sözleşme görüşmelerinde, ücret artışı, kısa süreli çalışma haftası, uzun süreli yıllık dinlenme izini, işçi sağlığı, iş emniyeti gibi ana istekleri savunacaklarını açıkladı.

CHP ağırlıklı hükümetin sıkıyönetimcilik politikasından, vurguncu tekellerin çıkarlarını savunma girişimlerinden yararlanan MESS patronları, tekeller işçi sınıfına, sınıf ve yığın sendikalarına karşı baskılarını, saldırılarını artırdılar. MESS Başkanı Turgut Özal, "sendikalar aşırı isteklerde bulunurlarsa işten çıkarmalar artacak" diye işçileri, sendikaları tehdit etmeye kalkıştı. Nitekim son günlerde işten atılmalar yoğunluk kazandı. Bursa'da Maysan Anartı-sör fabrikasında çalışan 118 işçi işten atıldı. Patronun bu işçi düşmanı politikasını protesto etme amacıyla direnişe geçen diğer 176 işçi gözaltına alındı. DİSK'e bağlı Bank-Sen sendikasına üye oldukları için Türkiye Öğretmenler Bankasında 120 işçinin işine son verildi. Ülker Bisküvi fabrikasında Gıda-İş sendikası üyesi 6 işçi işten atıldı. Yine Gıda-İş sendikasına üye Coca-Cola işyerinde çalışan nevsinlik işçilerin işine son verildi. Arkadaşlarının yeniden işe alınması amacıyla direnişe geçen diğer işçiler ise gözaltına alındılar. Yapılan açıklamalara göre son 1 yıl içinde vurguncu patronlar 64 bin 500 işçiyi işten atmıştır.



Tekeller işçilerin haklı istemlerine yalnız işten çıkarmalarla karşı koymuyor. Her türlü provokasyona da başvuruyorlar. Enflasyonun, hayat pahalılığının nedeni olan tekellerin büyük kârlarını, aşırı silâhlanma giderlerini, sömürü politikasını, emperyalizme bağımlılığı gizlemek için ücret artışlarının enflasyonu körüklediğini öne sürüyorlar. Türkiye İşverenler Sendikası Konfederasyonu Başkanı Halit Narin "enflasyon hızının % 60'ı bulduğu bir dönemde aşırı ücret istemek fiyatları kançılanmaktadır" diyor. Oysa Devlet Plâlama Örgütü'nün raporlarında bile, işçilerin toplu sözleşmelerde sağladıkları ücret artışlarının tekellerin hızla artan kârları karşısında eriyip gittiği belirtiliyor. Buna göre, tekellerin 1978'de kârları % 67 oranında bir artış göstermiştir.

CHP ağırlıklı hükümet de, işçi grevlerini erteleme, işçi sınıfı ve sendikalar üzerinde baskıları artırma politikasıyla vurguncu patronların işçi düşmanı politikasına arka çıkıyor. Nitekim Bakanlar Kurulu, Petrol-İş sendikasının Mobil, Shel gibi yabancı petrol şirketlerinin işyerlerinde aldığı grev kararının uygulanmasını, 40 bin deniryolu işçisinin grevini erteledi. Hükümetin bu yılın ilk 7 ayında ertelediği grevlerin sayısı ise 15'i buluyor.

TKP, böylesi koşullarda yapılan yeni toplu sözleşme görüşmelerinde tüm ilerici, demokratik güçleri, örgütleri, tekellerin, CHP ağırlıklı hükümetin baskı ve saldırılarına karşı demokratik hak ve özgürlükleri, haklı istekleri uğrunda savaşıyor işçi sınıfıyla aktif dayanışmaya çağırıyor.

#### 14 Ekin'de ara seçimler yapılıyor

14 Ekin'de, Senato üçte bir yenileme ile Milletvekili ara seçimleri yapılıyor. Seçimlerde 50 Senatör ile 5 Saylav seçilecektir. Seçimlere, burjuvazinin değişik kollarının çıkarlarını savunan CHP AP, CGP, MSP ve faşist MHP katılıyor. Sol güçlerin değişik akımlarını temsil eden TIP, TSİP legal sosyalist partiler, SDP ve TBP de seçimlere katılıyor. Bu politik partilerin yanısıra seçimlere bağımsız adaylar da katılacaktır. İKD Genel Başkanı Beria Onger seçimlere İstanbul'dan bağımsız aday olarak katılıyor.

TKP, aday gösterememesine karşın, işçi sınıfının bağımsız politikası ışığında seçimlere aktif bir biçimde katılıyor. TKP, seçimlerde parlamentoya işçi ve emekçilerin çıkarlarını en tutarlı savunan adayların girmesi için çalışıyor. Bu amaçla, değişik burjuva partilerinin sömürü ve baskı düzenini, tekellerin, toprak ağa ve beylerinin çıkarlarını savunan politikalarını, parlamento oyunlarını halk yığınlarının gözleri önünde sergiliyor.

14 Ekim seçimlerinin anti-demokratik yasaların yürürlükte olduğu, sıkıyönetimin sürdüğü, TKP üzerindeki yasağın kaldırılmadığı 141-142.maddelerin yürürlükte olduğu bir ortamda yapılmasına karşın, TKP'nin bu seçimlerde hedefi, Leninci politikasını, bunalımda devrinci çıkış yolu için ulusal demokratik güçlerin cephe birliğinin, ileri, demokratik bir erkin gerekliliğini en geniş yığınlara duyurmak işçi sınıfının, tüm ilerici, demokratik, yurtsever güçlerin eylem birliği yolunda adımlar atmak, böylece gerici, faşist güçleri geriletmeğdir. Bunun için de TKP, ara seçimlerde bu platform temelinde eylem birliğinin sağlanması, bağımsız, TİP'li, TSİP'li, CHP'li ve Kürt demokratlarından ilerici adayların bu güçlerce ortaklaşa desteklenmesi için savaşıyor, seçim kampanyasını bu amaç doğrultuda yürütüyor.



TÜSTAV